Автоматизация и управление (частотники, контроллеры, ИБП, релейная автоматика)7
290 | №33/1    WWW.EKFGROUP.COM ЭНЕРГИЯ ДЛЯ ЖИЗНИ
Блоки питания AC/DC на дин рейку EKF
Блок питания DR(P) EKF является преобразователем напря-
жения импульсного типа и преобразует входное переменное
напряжение 100–240 В в постоянное стабилизированное
напряжение. Блок питания имеет небольшие габариты и со-
держит защиту от перегрузки и короткого замыкания. Воз-
можна коммутация алюминиевым и медным проводом.
ПИТАНИЕ
100 -
240 В
Сигнал
состояния DC OK
Размер под пластрон Компактный
размер
Питание 100–240 ВМеталлический
корпус
Металлическая
защелка на DIN рейку
IP20
Al
Cu
Автоматизация и управление (частотники, контроллеры, ИБП, релейная автоматика) 7
WWW.EKFGROUP.COM    №33/1 | 291ЭНЕРГИЯ ДЛЯ ЖИЗНИ
Типовые схемы подключения
Наименование Артикул
Блок питания на дин рейку 20 W, AC/DC 5V DR-M-20W-5
Блок питания на дин рейку 20 W, AC/DC 12V DR-M-20W-12
Блок питания на дин рейку 20 W, AC/DC 24V DR-M-20W-24
Блок питания на дин рейку 40 W, AC/DC 5V DR-M-40W-5
Блок питания на дин рейку 40 W, AC/DC 12V DR-M-40W-12
Блок питания на дин рейку 40 W, AC/DC 24V DR-M-40W-24
Наименование Артикул
Блок питания на дин рейку 60 W, AC/DC 5V DR-M-60W-5
Блок питания на дин рейку 60 W, AC/DC 12V DR-M-60W-12
Блок питания на дин рейку 60 W, AC/DC 24V DR-M-60W-24
Блок питания на дин рейку 100 W, AC/DC 12V DR-M-100W-12
Блок питания на дин рейку 100 W, AC/DC 24V DR-M-100W-24
Блок питания на дин рейку 100 W, AC/DC 48V DR-M-100W-48
                                                      Параметры
Значения
DR-M-20W DR-M-40W DR-M-60W DR-M-100W
Выход

7,57,5
5 5 5
55
100
5 5 5 5 5
90
7,5 7,5
Габаритные и установочные размеры
DR-M-20W
DR-M-40W, DR-M-60W
DR-M-100W
Автоматизация и управление (частотники, контроллеры, ИБП, релейная автоматика)7
292 | №33/1    WWW.EKFGROUP.COM ЭНЕРГИЯ ДЛЯ ЖИЗНИ
Блок питания серии DR-E
Наименование Артикул
Блок питания на дин рейку 75 W, AC/DC 12V DR-E-75W-12
Блок питания на дин рейку 75 W, AC/DC 24V DR-E-75W-24
Блок питания на дин рейку 120 W, AC/DC 12V DR-E-120W-12
Блок питания на дин рейку 120 W, AC/DC 24V DR-E-120W-24
Наименование Артикул
Блок питания на дин рейку 150 W, AC/DC 24V DR-E-150W-24
Блок питания на дин рейку 240 W, AC/DC 24V DR-E-240W-24
Блок питания на дин рейку 240 W, AC/DC 48V DR-E-240W-48
                                                      Параметры Значения
Выход
Выходная мощность, Вт 75 120 150 240
Номинальное выходное напряжение, В 12 24 12 24 24 24 48

63
12
5,
2
113,5
Габаритные и установочные размеры
DR-E-240W
DR-E-75W
DR-E-120W
DR-E
Схема подключения
Автоматизация и управление (частотники, контроллеры, ИБП, релейная автоматика) 7
WWW.EKFGROUP.COM    №33/1 | 293ЭНЕРГИЯ ДЛЯ ЖИЗНИ
Блок питания серии DR
Наименование Артикул
Блок питания 12В DR-15W-12 EKF dr-15w-12
Блок питания 12В DR-30W-12 EKF dr-30w-12
Блок питания 12В DR-45W-12 EKF dr-45w-12
Блок питания 12В DR-60W-12 EKF dr-60w-12
Блок питания 12В DR-75W-12 EKF dr-75w-12
Блок питания 12В DR-120W-12 EKF dr-120w-12
Наименование Артикул
Блок питания 24В DR-15W-24 EKF dr-15w-24
Блок питания 24В DR-30W-24 EKF dr-30w-24
Блок питания 24В DR-45W-24 EKF dr-45w-24
Блок питания 24В DR-60W-24 EKF dr-60w-24
Блок питания 24В DR-75W-24 EKF dr-75w-24
Блок питания 24В DR-120W-24 EKF dr-120w-24
Блок питания 24В DRP-240W-24 EKF drp-240w-24
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Габаритные и установочные размеры
15-60 Ватт 75-240 ватт